



Název veřejné zakázky: **Modernizace gynekologicko-porodnického oddělení - porodnice, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. – projektové práce**

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2125/2020**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 1

Vážení,

v zadávací dokumentaci je použit v bodu 6. Požadavky na prokázání kvalifikace pojem občanská stavba, který se v klasifikaci stavebních děl nevyskytuje. Lze toto označení chápat jako "skupina 12 - budovy nebytové"?

Děkuji předem za Vaši odpověď.

Odpověď na dotaz č. 1

Ano, toto označení lze chápat jako "skupina 12 - budovy nebytové."

Dotaz č. 2

Ve výzvě k podání nabídek jsou uvedeny požadované specializace členů realizačního týmu - celkem čtyři osoby, ale v příloze č. 6 - tabulka hodnotících kritérií je těchto požadovaných osob pět. Co tedy platí?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel zveřejňuje aktualizovanou tabulku hodnotících kritérií.

Dotaz č. 3

Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, byla přidána příloha č. 2 nabídková cena, v tomto excelovském dokumentu jsou k vyplnění dvě tabulky na dvou listech, z nichž každá je jiná a jedna se zabývá pavilonem A, kde jsou úplně jiné části nabídkové ceny zřejmě se týkající jiného objektu, než pavilonu F, o který se v zadávací dokumentaci jedná. Jak tomu máme rozumět?

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel zveřejňuje aktualizovanou tabulku – Rozklad cenové nabídky.



Dotaz č. 4

Příloha č. 4 Harmonogram plnění, opět dvě různé tabulky, s jinými fázemi plnění, zřejmě se jedna tabulka týká úplně jiné zakázky. Jak tomu máme rozumět?

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel zveřejňuje aktualizovanou tabulku – Harmonogram plnění.

Dotaz č. 5

Po prohlídce místa plnění máme následující technické dotazy:

1. Kam budou stahovány datové rozvody? Zda na jednotlivých podlažích budou datové rozvaděče, či jeden na 3.NP (4.NP), a kam se připojíme.
2. Rozvod EPS, kde bude či je hlavní ústředna, a jaký je systém - LITES či někdo jiný?
3. Kde budu evakuační rozhlasová ústředna, jaký je systém?

Odpověď na dotaz č. 5

Zadavatel k výše uvedeným dotazům oznamuje potřebu konzultace s odbornými úseky a po zjištění odpovědí je bez zbytečného odkladu uveřejní.

Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel oznamuje, že lhůta pro podání nabídek bude přiměřeně prodloužena a zveřejněna na profilu zadavatele.

V Ústí nad Labem dne: 14 -05- 2020

06
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627

.....
Ing. Petr Fiala
generální ředitel